PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEPÉ
RIO GRANDE DO SUL
www.saosepe.rs.gov.br

CHAMAMENTO PÚBLICO N° 02/2015
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2.087/2015
OBJETO: HABILITAÇÃO DE EMPRESÁRIOS PARA OCUPAÇÃO DE MÓDULOS DA
INCUBADORA EMPRESARIAL

ATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

LEOCARLOS GlRARDELLO, Prefeito Municipal de São Sepé - RS, no
uso de suas atribuições legais e, de acordo com a Lei n° 8.666/93 e alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado final do Chamamento Público de acordo com ata de julgamento
incorporada ao presente processo e ADJUDICAR a ocupação do módulo n? 9, com 100 rrf da
Incubadora Empresarial a empresa GISIANE CARPES FRANZIN - MEl, CNPJ
22.756.349/0001-90.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 10 de julho de 2015.

bt!'-7~ G''V~~CI'G
~~ARLOS GlRARDELLO

PREFEITO MUNICIPAL

PUBLIQUE-SE.

p~<t(J~O~.
~ Lei u' 3.303. de 20.4.2012.

em 10 / Q>~ /2015.

~

PLÁCIDO CHIQUITI, N° 900 - CX. POSTAL: 158 - CEP: 97340-000
FONES: (55) 3233-1088, 3233-1535, 3233-1600 e 3233-2281
TELEFAX: (55) 3233-1919 .